

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:45

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/duze-otoczaki-kamienie-ogrodowe-atlas-cherry-80-120mm-big-bag-p-655.html>



Duże Otoczaki Kamienie Ogrodowe Atlas Cherry 80-120mm - Big Bag

Cena	1 780,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Atlas 80-120mm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

Nowy wymiar dekoracji ogrodowych: [Duże otoczaki kamienie ogrodowe Atlas Cherry 80-120mm w Big Bagu!](#)

Pragniesz nadać swojemu ogrodowi niezwykłego charakteru i stworzyć przestrzeń, która wyróżni się spośród innych? To idealny moment, aby odkryć pełne piękna i elegancji duże otoczaki [kamienie ogrodowe Atlas Cherry](#). Wielkość tych kamieni (80-120mm) pozwoli Ci stworzyć spektakularne kompozycje, które oczarują każdego.



Elegancja i imponujący rozmiar: Odkryj piękno dużych kamieni Atlas Cherry w ogrodzie!

Duże otoczaki kamienie ogrodowe Atlas Cherry to połączenie wyjątkowego koloru i imponującego rozmiaru. Ich głęboki odcień czerwieni wprowadzi do Twojego ogrodu nutę luksusu i rafinowanego stylu. Każdy [kamień](#) zachwyca swoją naturalną formą i wyjątkowym wykończeniem, co dodaje ogrodowi niepowtarzalnego uroku.

Zobacz na blogu : [Jakie rośliny najlepiej komponują się z kamieniami ogrodowymi ?](#)

Wygodne opakowanie: Praktyczny Big Bag z dużymi kamieniami Atlas Cherry ułatwi Ci ich używanie.

Pragniesz, aby prace w ogrodzie były łatwe i przyjemne? Oto rozwiązanie - duże otoczaki kamienie ogrodowe Atlas Cherry są dostępne w praktycznym Big Bagu. To wygodne opakowanie ułatwia transport, przechowywanie i rozładunek kamieni. Możesz swobodnie regulować ilość kamieni, dostosowując je do swoich potrzeb i projektów.

Kreatywność bez granic: Wykorzystaj duże otoczaki Atlas Cherry do unikalnych aranżacji w ogrodzie!

Twoja wyobraźnia jest jedynym ograniczeniem w kwestii wykorzystania dużych kamieni Atlas Cherry w ogrodzie. Możesz tworzyć spektakularne ścieżki, nadając im wyjątkową strukturę i styl. Kamienie te doskonale komponują się z innymi elementami ogrodowymi, takimi jak oczka wodne, skalniaki czy rabaty. Dodaj je do swoich projektów, a zobaczysz, jak przestrzeń ogrodowa nabierze niezwykłego charakteru.

Solidność i trwałość: Kamienie ogrodowe Atlas Cherry zapewnią długotrwały urok Twojemu ogrodowi.

Kiedy inwestujesz w duże otoczaki kamienie ogrodowe Atlas Cherry, otrzymujesz nie tylko estetykę, ale także trwałość. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, te kamienie są odporne na warunki atmosferyczne i niezmiennie piękne przez wiele lat. Możesz cieszyć się ich niezwykłym urokiem, nie martwiąc się o konserwację czy wymianę.

Oczaruj swoich gości: Imponujące otoczaki Atlas Cherry 80-120mm wzbogacą wygląd Twojej przestrzeni!

Chcesz zachwycić swoich gości i stworzyć ogrodową atmosferę, o której będą mówić jeszcze długo po wizycie? Duże otoczaki kamienie ogrodowe Atlas Cherry są kluczem do sukcesu. Ich imponujący rozmiar i piękny kolor stanowią doskonałe tło dla innych roślin i elementów dekoracyjnych. Twój ogród stanie się miejscem, które przyciąga uwagę i zaprasza do relaksu.

Nie zwlekaj! Ożyw swój ogród imponującymi otoczkami kamieni ogrodowych Atlas Cherry w rozmiarze 80-120mm. Przygotuj się na pozytywne reakcje i komplementy od każdego, kto zobaczy przemienioną przestrzeń. Twój ogród zasługuje na najwyższą jakość i niepowtarzalny styl - a kamienie Atlas Cherry to właśnie to, czego potrzebujesz.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 20-40mm , 40-80mm , 80-120mm

WAGA: Worek Big Bag 1000kg

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania:

- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

WYDAJNOŚĆ

WYDAJNOŚĆ:

Na 1 m² potrzeba około 140 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 8 mkw, przy grubości warstwy około 4-5 cm.